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ANEXO I (Res. 24-02-2010)

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE GESTION
DE LA FUNCION ADMINISTRATIVA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD
CONVOCADO POR RESOLUCION DE 6 DE ABRIL DE 2009 (BORM DE 6 DE

MAYO DE 2009)

Listado definitivo de Aspirantes Admitidos

DNI/NIE
22944939R
27437178H
74320352S
27456737G
23239409W
24089851L
27427058H
232350530
27465868G
23215335D
22443572B
22444956S
27442708M
27443665L
22898254Y

Apellidos, nombre

CANOVAS ORVAY, ANTONIA
COGOLLUDO RUBIO, LOURDES
CONESA LUCAS, MANUELA

CUBI MESEGUER, LUIS MIGUEL
DUARTE MUNUERA, JUAN ANTONIO
ESPIGARES MARTIN, MERCEDES
GONZALEZ LOPEZ, JOSE

LACAL DIAZ, FRANCISCO JAVIER
MARTINEZ ROS, CAYETANO
MARTINEZ MUNOZ, ANTONIA
NICOLAS GARCIA, BARTOLOME
NICOLAS LAX, CONCEPCION
NUNEZ HERRERO, FERNANDO SALVADOR
PELLICER ORENES, FRANCISCO
PEREZ GARCIA, SALVADORA MARIA
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